[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 20 »  марта  2017 г.    №   3
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов Бердниковского сельского поселения  от 14.11.2014 г. № 13 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Бердниковского сельского поселения»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
  РЕШИЛ:

           Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Бердниковского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 13, изложив п. 5.2. Положения в новой редакции:
          5.2. налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования
Бердниковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

	                  Г.Н.Рябенкова